περιεκτικότητα σε υγρασία άνω του 45% κατά βάρος, με συνδυασμένη 

περιεκτικότητα υγρασίας και τέφρας άνω του 60% κατά βάρος και με 

περιεκτικότητα οξειδίου του ασβεστίου στη στάχτη άνω του 10%, ο 

αριθμός των ωρών λειτουργίας που προβλέπεται στην παράγραφο (α) 

του εδαφίου (1) καθορίζεται στις τριάντα δύο χιλιάδες (32000). 

Μικρά 

απομονωμένα 

συστήματα. 

45. – (1) (α) Έως τις 31 Δεκεμβρίου 2019, η αρμόδια αρχή δύναται, για 

τις εγκαταστάσεις καύσης οι οποίες, στις 6 Ιανουαρίου 2011, 

αποτελούσαν τμήμα μικρού απομονωμένου συστήματος, να επιτρέψει 

παρέκκλιση από την υποχρέωση για συμμόρφωση προς τις οριακές